

合肥城建发展股份有限公司 2026 第一季度报告

证券代码:002208 证券简称:合肥城建 公告编号:20260303

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 本报告所载财务数据、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第一季度财务会计报告是否经审计
 是 否

一、主要财务数据
(一) 主要财务数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	2,498,409,566.01	2,974,746,919.00	-16.31%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-24,894,941.81	8,394,499.69	-309.69%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-30,266,415.07	4,465,065.02	-703.22%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-31,064,081.04	-11,066,666,742.21	96.51%
基本每股收益(元/股)	-0.02	0.01	-490.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.02	0.01	-490.00%
加权平均净资产收益率	-1.45%	0.85%	-20.65%

(二) 非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	本报告期金额	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	-47,370.26	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	17,264.25	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	11,403,673.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	493,343.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	426,247.77	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	3,132,607.99	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	2,466,269.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	9,370,933.07	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
 适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用

本期营业收入同比增长主要系交付增加所致,归母净利润同比下降主要系本期信用减值损失增加及少数股东损益摊薄净利润所致;经营活动现金净额同比增长主要系销售回款增加及支付的各项税费减少。

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	42,471	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) <td>0</td> <td>报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)<td>0</td></td>	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) <td>0</td>	0
前十名普通股股东持股情况 <td></td> <td>前十名表决权恢复的优先股股东持股情况<td></td></td>		前十名表决权恢复的优先股股东持股情况 <td></td>	
股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有无限售条件流通股的数量
合肥城建发展股份有限公司	30.03%	296,347,260	0
合肥城建发展股份有限公司	22.67%	199,144,310	0
合肥城建发展股份有限公司	10.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 适用 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
 适用 不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
 适用 不适用

三、其他重要事项
 适用 不适用

一、合并资产负债表
编制单位:合肥城建发展股份有限公司
2026年03月31日

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	3,163,308,134.61	3,232,269,279.62
应收账款		
预付款项		
其他应收款		
存货		
流动资产合计		
非流动资产:		
长期股权投资		
固定资产		
无形资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计		
资产总计		
流动负债:		
短期借款		
应付账款		
预收款项		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
流动负债合计		
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计		
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益(或股东权益)总计		

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:元,上期被合并方实现的净利润为:元。

法定代表人:宋德刚 主管会计工作负责人:周群 会计机构负责人:费孝保

3、合并现金流量表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,369,069,464.62	698,089,154.63
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	104,228,471.22	137,123,942.24
经营活动现金流入小计	1,473,297,935.84	835,213,096.87
购买商品、接受劳务支付的现金	1,236,709,428.28	1,877,262,464.42
支付给职工以及为职工支付的现金	66,876,463.91	59,303,363.28
支付的各项税费	239,207,467.43	389,123,257.27
支付其他与经营活动有关的现金	1,127,114,263.28	2,400,146,024.69
经营活动现金流出小计	2,670,107,162.90	-1,809,468,742.32
经营活动产生的现金流量净额	-1,196,809,227.06	-2,644,255,645.45
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	224,000,000.00	
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	224,000,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,000,000,000.00	
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	1,000,000,000.00	
投资活动产生的现金流量净额	-776,000,000.00	
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、其他综合收益变动对现金及现金等价物的影响		
六、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

(二) 2026年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况
 适用 不适用

(三) 审计报告
第一季度财务会计报告是否经过审计
 是 否
公司第一季度财务会计报告未经审计。

合肥城建发展股份有限公司董事会
2026年04月27日

辽宁和展能源集团股份有限公司 2026 第一季度报告

证券代码:000809 证券简称:和展能源 公告编号:2026-019

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 本报告所载财务数据、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第一季度财务会计报告是否经审计
 是 否

一、主要财务数据
(一) 主要财务数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	76,595,223.94	896,769.00	8,420.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,238,795.29	-14,468,096.27	1228.8%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	2,126,426.00	-16,276,426.00	1022.2%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-38,246,646.28	88,221,269.15	-122.81%
基本每股收益(元/股)	0.024	-0.014	122.22%
稀释每股收益(元/股)	0.024	-0.014	122.22%
加权平均净资产收益率	0.07%	-0.67%	10.07%

(二) 非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	本报告期金额	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	47,370.26	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	17,264.25	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	11,403,673.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	493,343.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	426,247.77	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	3,132,607.99	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	2,466,269.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	9,370,933.07	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
 适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用

本期营业收入同比增长主要系交付增加所致,归母净利润同比增长主要系销售回款增加及支付的各项税费减少。

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	42,471	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) <td>0</td> <td>报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)<td>0</td></td>	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) <td>0</td>	0
前十名普通股股东持股情况 <td></td> <td>前十名表决权恢复的优先股股东持股情况<td></td></td>		前十名表决权恢复的优先股股东持股情况 <td></td>	
股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有无限售条件流通股的数量
合肥城建发展股份有限公司	30.03%	296,347,260	0
合肥城建发展股份有限公司	22.67%	199,144,310	0
合肥城建发展股份有限公司	10.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0
合肥城建发展股份有限公司	0.07%	4,279,700	0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 适用 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
 适用 不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
 适用 不适用

三、其他重要事项
 适用 不适用

一、合并资产负债表
编制单位:辽宁和展能源集团股份有限公司
2026年03月31日

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	3,163,308,134.61	3,232,269,279.62
应收账款		
预付款项		
其他应收款		
存货		
流动资产合计		
非流动资产:		
长期股权投资		
固定资产		
无形资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计		
资产总计		
流动负债:		
短期借款		
应付账款		
预收款项		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
流动负债合计		
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计		
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益(或股东权益)总计		

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:元,上期被合并方实现的净利润为:元。

法定代表人:宋德刚 主管会计工作负责人:周群 会计机构负责人:费孝保

3、合并现金流量表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,369,069,464.62	698,089,154.63
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	104,228,471.22	137,123,942.24
经营活动现金流入小计	1,473,297,935.84	835,213,096.87
购买商品、接受劳务支付的现金	1,236,709,428.28	1,877,262,464.42
支付给职工以及为职工支付的现金	66,876,463.91	59,303,363.28
支付的各项税费	239,207,467.43	389,123,257.27
支付其他与经营活动有关的现金	1,127,114,263.28	2,400,146,024.69
经营活动现金流出小计	2,670,107,162.90	-1,809,468,742.32
经营活动产生的现金流量净额	-1,196,809,227.06	-2,644,255,645.45
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	224,000,000.00	
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	224,000,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,000,000,000.00	
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	1,000,000,000.00	
投资活动产生的现金流量净额	-776,000,000.00	
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、其他综合收益变动对现金及现金等价物的影响		
六、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

(二) 2026年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况
 适用 不适用

(三) 审计报告
第一季度财务会计报告是否经过审计
 是 否
公司第一季度财务会计报告未经审计。

辽宁和展能源集团股份有限公司董事会
2026年04月28日

辽宁和展能源集团股份有限公司 2026 第一季度报告

证券代码:000809 证券简称:和展能源 公告编号:2026-019

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 本报告所载财务数据、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第一季度财务会计报告是否经审计
 是 否

一、主要财务数据
(一) 主要财务数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	76,595,223.94	896,769.00	8,420.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,238,795.29	-14,468,096.27	1228.8%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	2,126,426.00	-16,276,426.00	1022.2%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-38,246,646.28	88,221,269.15	-122.81%
基本每股收益(元/股)	0.024	-0.014	122.22%
稀释每股收益(元/股)	0.024	-0.014	122.22%
加权平均净资产收益率	0.07%	-0.67%	10.07%

(二) 非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	本报告期金额	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	47,370.26	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	17,264.25	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	11,403,673.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	493,343.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	426,247.77	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	3,132,607.99	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	2,466,269.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助)	9,370,933.07	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
 适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
 适用 不适用

本期营业收入同比增长主要系交付增加所致,归母净利润同比增长主要系销售回款增加及支付的各项税费减少。

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	42,471	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0</
-------------	--------	-----------------------	-----